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Sennheiser AVX-ME2 SET
zestaw bezprzewodowy
kamerowy mikrofon

Cena brutto 3 280,00 zł

Cena netto 2 666,67 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Sennheiser

Opis produktu
AVX-ME2 SET jest doskonałym bezprzewodowym cyfrowym systemem mikrofonowym przeznaczonym do użycia podczas
realizacji projektów filmowych. Praca całego systemu zostaje automatycznie skonfigurowana i jest on gotowy do pracy w
czasie zaledwie kilku sekund. Ultra kompaktowy odbiornik tego systemu umieszcza się bezpośrednio w wejściu audio XLR
kamery lub urządzenia rejestrującego. Nadajnik bodypack oraz mikrofon lavalier znakomicie sprawdzają się podczas
wywiadów oraz nagrywania dokumentów, zwłaszcza w sytuacjach, gdy potrzebne są wolne ręce.

AVX-ME2 SET zawiera nadajnik bodypack z mikrofonem lavalier, odbiornik typu "plug on" oraz wszystkie akcesoria, które
pozwalają na użycie systemu z kamerami oraz aparatami fotograficznymi DSLR zaraz po wyjęciu zestawu z opakowania.
Posiada on funkcję automatycznej konfiguracji transmisji sygnału cyfrowego, co w znacznym stopniu eliminuje konieczność
dokonywania czasochłonnego ustawienia częstotliwości radiowej. Ultra kompaktowy odbiornik obraca się w osi złącza XLR ,
dzięki czemu można go ustawić w pozycji, w której nie koliduje z innymi urządzeniami zamontowanymi na kamerze. Włączenie
i wyłączenie odbiornika następuje automatycznie z włączeniem lub wyłączeniem zasilania kamery. W ten sposób zadbano o
oszczędność baterii. System AVX idealnie dopasowuje sygnał do czułości wejściowej kamery, dzięki czemu nie ma
konieczności regulowania poziomu audio w mikrofonie. Od profesjonalnego nagrywania video uroczystości ślubnych po
realizowanie dokumentów, od wywiadów przeprowadzanych w terenie po rejestrowanie imprez firmowych - system AVX po
prostu robi to, co do niego należy, a my możemy skoncentrować się wyłącznie na kreatywności.
Właściwości

Bardzo szybka konfiguracja
Podłączenie bezpośrednio do wejścia audio XLR
Ultra kompaktowa forma odbiornika
Włączenie i wyłączenie pracy zasilaniem fantomowym P48
Zoptymalizowany zakres dynamiki
Automatyczne zarządzanie częstotliwościami transmisji
Szyfrowanie sygnału AES 256
Praca w paśmie nie wymagającym zezwoleń
Dołączone akcesoria do współpracy z aparatami cyfrowymi
Metalowa obudowa
Wyprodukowany w Niemczech

Dane techniczne
Rodzaj mikrofonu Mikrofon krawatowy
Poziom szumów stosunek sygnał/szum: > 90 dB (A)
Częstotliwości transmisji 1880-1930 MHz (w zależności od kraju)
Zasilanie akumulator Li-Ion 3,7 V DC
Dynamika > 120 dB (A)
Pasmo przenoszenia 20-20000 Hz
Całkowite zniekształcenia harmoniczne (THD) średnio 0,1 %
Poziom wyjściowy -30 dBu - 0 dBu w 4 krokach
Waga odbiornik: 87 g (z akumulatorem)
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Czas pracy > 4h (odbiornik), ok. 15 h (nadajnik z akumulatorem Li-Ion)
Przetwornik mikrofonowy Elektretowy
Charakterystyka kierunkowości Dookólna
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